PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06  июля  2012 г.                                                                                                     № 84 -п
п. Салым
О включении объектов недвижимого имущества

в специальный  реестр бесхозяйного имущества
В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2003 года №580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», решения Совета депутатов сельского поселения Салым от 28 апреля 2011 года «Об утверждении Положения о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества на территории муниципального образования сельское поселение Салым»:

1. Ведущему специалисту администрации поселения Батенко О.В.:
1.1. Внести в специальный реестр бесхозяйного имущества объекты недвижимого имущества, согласно приложению.
1.2. Осуществить сбор и подготовку  необходимых  документов для подачи их в Нефтеюганский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации в целях постановки выявленного недвижимого имущества, указанного в п.п. 1.1 настоящего постановления,  как бесхозяйного.

2. Главному специалисту администрации поселения Опалевой Н.Н., в целях сохранности, эксплуатации и дальнейшего содержания имущества, указанного в п.п. 1.1 настоящего постановления, обеспечить заключение договоров о возможном хозяйственном использовании бесхозяйного имущества.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Рындина О.Ю.
Глава поселения                                                                               В.Ю.Сапунов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 06 июля 2012 г. № 84-п
Перечень объектов недвижимого имущества,
подлежащих включению в специальный реестр бесхозяйного имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Улица (микрорайон, квартал)
	Номер дома
	Номер квартиры
	Дата ввода год/

мес.

	1
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Болотная
	5
	2
	1990

	2
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Высокая
	12
	2
	1989

	3
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Высокая
	7/2 комната
	7/2 комната
	1989

	4
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Кедровая
	6
	1
	1989

	5
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Кедровая
	7
	2
	1989

	6
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Кедровая
	8
	2
	1989

	7
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Кедровая
	12 (10)
	2(1)
	1989

	8
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Мира
	13/1
	1
	1997

	9
	ЖИЛОЙ ДОМ  ДВЕНАДЦАТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Молодежная
	2
	2
	1990

	10
	ЖИЛОЙ ДОМ  ДВЕНАДЦАТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Молодежная
	2
	7
	1990

	11
	ЖИЛОЙ ДОМ  ДВЕНАДЦАТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Молодежная
	2
	9
	1990

	12
	ЖИЛОЙ ДОМ  ДВЕНАДЦАТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Молодежная
	2
	11
	1990

	13
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Молодёжная 2
	6
	2
	1992

	14
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Молодёжная 2
	6
	1
	1992

	15
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Молодежная 2
	8
	2
	1992

	16
	ЖИЛОЙ ДОМ ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Молодёжная 2
	10

	1992

	17
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	29
	2
	--

	18
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	24
	1
	--

	19
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	24
	2

	20
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	22 (13)
	1
	--

	21
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	22 (13)
	2

	22
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	25(15)
	1
	--

	23
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	25(15)
	2

	24
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	10
	2
	--

	25
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	8
	1
	--

	26
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	8
	3

	27
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	8
	2

	28
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	7
	1
	--

	29
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	7
	2

	30
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	7
	3

	31
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	6
	1
	--

	32
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	6
	2

	33
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	6
	3

	34
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	4
	1
	--

	35
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	4
	2

	36
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	4
	3

	37
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	3
	1
	--

	38
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	3
	2

	39
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	3
	3

	40
	ЖИЛОЙ ДОМ ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Майская
	2

	--

	41
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Таежная
	5
	2
	1976

	42
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Школьная
	5
	1
	1976

	43
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Школьная
	5
	2
	1976

	44
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Школьная
	1
	1
	1976

	45
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Школьная
	1
	2
	1976

	46
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Школьная
	3
	1
	1976

	47
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Школьная
	3
	2
	1976

	48
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Школьная
	7
	1
	1976

	49
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Школьная
	7
	2
	1976

	50
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	2
	2
	1982

	51
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	2
	3
	1982

	52
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	3
	2
	1982

	53
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	3
	3
	1982

	54
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	3
	4
	1982

	55
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	5
	1
	1983

	56
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	5
	3
	1983

	57
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	5
	4
	1983

	58
	ЖИЛОЙ ДОМ ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	6

	--

	59
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Зеленая
	7
	4
	1983

	60
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	9
	1
	1976

	61
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	9
	3
	1976

	62
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	9
	5
	1976

	63
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	14
	1
	1976

	64
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	14
	2
	1976

	65
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	14
	3
	1976

	66
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	14
	4
	1976

	67
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	12
	1,2  (совмещ.)
	1976

	68
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	12
	4
	1976

	69
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	12
	5
	1976

	70
	ЖИЛОЙ ДОМ ШЕСТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	6
	3
	1976

	71
	ЖИЛОЙ ДОМ ШЕСТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	6
	4
	1976

	72
	ЖИЛОЙ ДОМ ШЕСТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	6
	5
	1976

	73
	ЖИЛОЙ ДОМ ШЕСТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	6
	6
	1976

	74
	ЖИЛОЙ ДОМ ШЕСТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	6
	7,8(совмещ)
	1976

	75
	ЖИЛОЙ ДОМ ШЕСТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	6
	9
	1976

	76
	ЖИЛОЙ ДОМ ШЕСТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	6
	10
	1976

	77
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	3
	1
	1976

	78
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	3
	2
	1976

	79
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	3
	3
	1976

	80
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	2
	1,2(совмещ)
	1976

	81
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	2
	4
	1976

	82
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	1а
	5
	1976

	83
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	1а
	3
	1976

	84
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Лесная
	1а
	4
	1976

	85
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	1б
	1
	1975

	86
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	1б
	2
	1975

	87
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	1б
	3
	1975

	88
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	15
	1
	1975

	89
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	15
	2
	1975

	90
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	15
	3
	1975

	91
	ЖИЛОЙ ДОМ ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	14

	92
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	13
	2
	1975

	93
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	13
	5
	1975

	94
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	13
	3
	1975

	95
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	11
	1,4   (совмещ.)
	1975

	96
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	11
	3
	1975

	97
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	10
	3
	1975

	98
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	10
	2
	1975

	99
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	7
	1
	1975

	100
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	7
	3
	1975

	101
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	7
	4
	1975

	102
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	8
	1
	1975

	103
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	8
	2
	1975

	104
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	8
	4
	1975

	105
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	8
	3
	1975

	106
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	2
	1,2   (совмещ.)
	1975

	107
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	2
	3
	1975

	108
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	6
	1
	1975

	109
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	6
	1
	1975

	110
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	6
	3
	1975

	111
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Приозерная
	6
	4
	1975

	112
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	13
	2
	1976

	113
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	13
	3
	1976

	114
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	14
	1
	1976

	115
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	14
	2
	1976

	116
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	12
	1
	1976

	117
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	12
	2
	1976

	118
	ЖИЛОЙ ДОМ ПЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	9
	1
	1976

	119
	ЖИЛОЙ ДОМ ПЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	9
	5
	1976

	120
	ЖИЛОЙ ДОМ ПЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	9
	3
	1976

	121
	ЖИЛОЙ ДОМ ПЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	9
	2
	1976

	122
	ЖИЛОЙ ДОМ ПЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	9
	4
	1976

	123
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	4
	1
	1976

	124
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	4
	2
	1976

	125
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	5
	1
	1976

	126
	ЖИЛОЙ ДОМ ДЕВЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	3
	1
	1976

	127
	ЖИЛОЙ ДОМ ДЕВЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	3
	3
	1976

	128
	ЖИЛОЙ ДОМ ДЕВЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	3
	4
	1976

	129
	ЖИЛОЙ ДОМ ДЕВЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	3
	7
	1976

	130
	ЖИЛОЙ ДОМ ДЕВЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	3
	6
	1976

	131
	ЖИЛОЙ ДОМ ДЕВЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	3
	8
	1976

	132
	ЖИЛОЙ ДОМ ДЕВЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	3
	9
	1976

	133
	ЖИЛОЙ ДОМ ДЕВЯТИКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	3
	1
	1976

	134
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	1
	1
	1977

	135
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	1
	2
	1977

	136
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	1
	3
	1977

	137
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	1
	4
	1977

	138
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	3
	1
	1993

	139
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	3
	2
	1993

	140
	ЖИЛОЙ ДОМ ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	4
	2
	1993

	141
	ЖИЛОЙ ДОМ ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	4
	1
	1993

	142
	ЖИЛОЙ ДОМ ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	10

	1993

	143
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	7
	1
	1993

	144
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Речная
	19
	1
	1989

	145
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Речная
	7
	1
	1989

	146
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Речная
	7
	2
	1989

	147
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Речная
	7
	4
	1989

	148
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Речная
	5
	1
	1989

	149
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Речная
	5
	2
	1989

	150
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Речная
	5
	3
	1989

	151
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Еловая
	6
	2
	1982

	152
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Еловая
	6
	3
	1982

	153
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	2
	1
	1976

	154
	ЖИЛОЙ ДОМ ДВУХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Комсомольская
	2
	2
	1976

	155
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	1
	1989

	156
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	2
	1989

	157
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	3
	1989

	158
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	5
	1989

	159
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	8
	1989

	160
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	10
	1989

	161
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	11
	1989

	162
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	13
	1989

	163
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	14
	1989

	164
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	16
	1989

	165
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	21
	1989

	166
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	23
	1989

	167
	 ДОМ 28-КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	3
	24
	1989

	168
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	10
	1990

	169
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	11
	1990

	170
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	12
	1990

	171
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	13
	1990

	172
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	14
	1990

	173
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	15
	1990

	174
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	16
	1990

	175
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	19
	1990

	176
	 ДОМ 22- КВАТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.45 лет Победы
	1
	20
	1990

	177
	ПЯТИКВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ
	п.Салым, ул.Еловая
	4
	1
	1980

	178
	ЖИЛОЙ ДОМ ЧЕТЫРЕХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Новая
	6
	4
	1980

	179
	ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Центральная
	18

	1980

	180
	ОДНОКВАРТИРНЫЙ
	 п.Салым, ул. Центральная
	10

	1980

	181
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Таежная
	2
	2
	1976

	182
	ЖИЛОЙ ДОМ ТРЁХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Таежная
	2
	3
	1976

	183
	ЧЕТЫРЕХКВАРТИРНЫЙ
	п.Салым, ул.Еловая
	1
	3
	1980